

Revisionsfirmaet Anas ApS

CVR.: 37 05 61 38

Årsrapport 2022/23

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2023

Dirigent

Johnny Karleby

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden **REVISIONSFIRMAET ANAS ApS**
c/o Rådgivningsgruppen
Gladsaxe Møllevvej 21
2860 Søborg
www.anas.dk
info@anas.dk
+45 8230 3081

CVR-nr.: 37 05 61 38

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli 2022 – 30. juni 2023

Anpartskapital 50.000 kr.

Direktion Johnny Karleby

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået bogførings- og konsulentvirksomhed, samt udarbejdelse af regnskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden blev på kr. 5.809. Perioden resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 137.425.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

<u>Note</u>		2022	
1 , 2	Bruttoresultat	109.131	97.769
	Salgs- og distributionsomkostninger	-69.893	-54.595
	Administrationsomkostninger	-32.856	-38.639
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før renter	6.382	4.535
	Finansieringsindtægter	150	79
	Finansieringsudgifter	-654	-2.150
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før skat	5.878	2.464
3	Skat af årets resultat	-69	-
		<hr/>	<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	5.809	2.464
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	-
	Overført til næste år	5.809	2.464
		<hr/>	<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	5.809	2.464
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
	272.796	232.637
Debitorer		
Andre tilgodehavender	<u>21.418</u>	<u>6.465</u>
Tilgodehavender i alt	294.214	239.102
Likvide beholdninger	<u>150.868</u>	<u>246.611</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>445.082</u>	<u>485.713</u>
AKTIVER I ALT	<u>445.082</u>	<u>485.713</u>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
	50.000	50.000
4 Indskudskapital		
4 Overført resultat	87.425	81.616
4 Udbytte	<u>-</u>	<u>-</u>
EGENKAPITAL	<u>137.425</u>	<u>131.616</u>
5 Udskudt skat	<u>-</u>	<u>-</u>
LANGFRISTET GÆLD	<u>-</u>	<u>-</u>
Kreditorer	193.327	118.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	69	-
Anden gæld	<u>114.261</u>	<u>235.593</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>307.657</u>	<u>354.097</u>
PASSIVER I ALT	<u>445.082</u>	<u>485.713</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Personale omkostninger

Lønninger og gager	422.536
Andre personaleomkostninger, inkl. sociale omkostninger	<u>2.967</u>
	<u>425.503</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u>2</u>

Note 3. Skat af årets resultat

	2022
Skat af årets resultat fremkommer som følger:	
Selskabsskat	-
Regulering af udskudt skat	-
Vedr. tidl. år	<u>69</u>
	<u>69</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Ialt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Primo	50.000	81.616	131.616
Overført resultat		5.809	5.809
		<u> </u>	<u> </u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>87.425</u>	<u>137.425</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-137.790
	<hr/>
Beregningsgrundlag	-137.790
22% heraf, eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	-
	<hr/> <hr/>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Direktør og Dirigent

ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-aea5c7338fba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 23:23:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10adcc6UTxWP250945833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.